
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039520964

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 1

ตอนควบคุม 1104 ตอน เกาะคา - สามัคคี ตอน 3 ระหว่าง กม.696+575 - กม.698+145 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,960,886.91 บาท

0503525001172 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ศรีสุนทร 14,960,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกัน

น้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1104 ตอน เกาะคา - สามัคคี ตอน 3

ระหว่าง กม.696+575 - กม.698+145 (เป็นช่วงๆ)

1

0523509000060 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง-เกาะคาขนส่ง 14,950,000.00

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 14,958,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523509000060
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปาง-เกาะคา

ขนส่ง
670522013796 ลป.1/32/2567 14/05/2567 14,948,700.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


